
日 曜日
1 日
2 月
3 火
4 水
5 木
6 金
7 土
8 日
9 月
10 火
11 水
12 木
13 金
14 土
15 日
16 月
17 火
18 水
19 木
20 金
21 土
22 日
23 月
24 火
25 水
26 木
27 金
28 土

☆今月の練習回数は（　２回　）です。
☆北都ジュニアクラブのTシャツは現在、SS・S・M・L・Oサイズの在庫がございます。
（２枚目以降、２，０００円にてお渡し致しますのでご必要な方はお気軽にお声掛け下さい。）

☆北都ジュニアバドミントンクラブ　練習日程☆

R８年・２月
練習場所 時　　　間 備　　　　考

市立体育館 １８：００～２０：１５

市立体育館 １８：００～２０：１５


